
1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22.01.2021 

2021 год 
29 января 

№ 2 
часть 2 

 



2 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЗЛОВСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

22.01.2021 № 26                                                г.Козловка 

 

 
О внесении изменений в Устав 

МА ДОУ «Козловский ЦРР – детский сад «Пчёлка» 

Козловского района Чувашской Республики 

 

В соответствии с требованиями Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», в целях совершенствования деятельности муниципального автономного дошкольного образовательного 

учреждения «Центр развития ребенка – детский сад «Пчёлка» Козловского района Чувашской Республики и проведения 

его учредительных документов в соответствие с федеральным законодательством администрация Козловского района 

Чувашской Республики постановляет: 

1. Внести в Устав муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития 

ребенка – детский сад «Пчёлка» Козловского района Чувашской Республики (далее – МА ДОУ «Козловский ЦРР – 

детский сад «Пчёлка Козловского района Чувашской Республики), утвержденный постановлением администрации 

Козловского района Чувашской Республики от 03.12.2019 № 603 следующие изменения: 

1.1. В пункте 1.7 главы 1 Устава слова «Управление образования администрации Козловского района  Чувашской 

Республики» заменить словами «Управление образования и молодежной политики администрации Козловского района 

Чувашской Республики». 

2. Заведующему МА ДОУ «Козловский ЦРР – детский сад «Пчёлка» Козловского района Чувашской Республики 

Филипповой И.Г. зарегистрировать настоящие изменения к Уставу в межрайонной инспекции ФНС России № 7 по 

Чувашской Республике в установленные сроки, в соответствии с действующим законодательством.  

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на начальника управления образования и молодежной политики администрации Козловского района Чувашской 

Республики Ларионову И.А. 

 

 

Глава администрации  

Козловского района                                                                       Ф.Р. Искандаров 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЗЛОВСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

22.01.2021 № 20                                                г.Козловка 

 

О внесении изменений в Устав 
МАОУ «Козловская СОШ № 2» 

г. Козловка Чувашской Республики 

 

В соответствии с требованиями Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», в целях совершенствования деятельности муниципального автономного общеобразовательного учреждения 

«Козловская средняя общеобразовательная школа № 2» г. Козловка Чувашской Республики и проведения его 

учредительных документов в соответствие с федеральным законодательством администрация Козловского района 

Чувашской Республики постановляет: 

1. Внести в Устав муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Козловская средняя 

общеобразовательная школа № 2» г. Козловка Чувашской Республики (далее – МАОУ «Козловская СОШ № 2» г. Козловка 

Чувашской Республики), утвержденный постановлением администрации Козловского района Чувашской Республики от 

19.07.2019 № 364 следующие изменения: 

1.1. В подпункте 1.4.1 пункта 1.4 главы 1 Устава слова «Управление образования администрации Козловского 

района Чувашской Республики (именуемое далее – Управление образования)» заменить словами «Управление 

образования и молодежной политики администрации Козловского района Чувашской Республики (именуемое далее – 

Управление образования администрации Козловского района)». 



3 
 

1.2. В подпункте 1.4.3 пункта 1.4 главы 1 Устава слова «управление образования» заменить словами «управление 

образования администрации Козловского района». 

2. Директору МАОУ «Козловская СОШ № 2» г. Козловка Чувашской Республики Выйгетову Э.Г. зарегистрировать 

настоящие изменения к Уставу в межрайонной инспекции ФНС России № 7 по Чувашской Республике в установленные 

сроки, в соответствии с действующим законодательством.  

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на начальника управления образования и молодежной политики администрации Козловского района Чувашской 

Республики Ларионову И.А. 

 

 

Глава администрации  

Козловского района                                                                       Ф.Р. Искандаров 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЗЛОВСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

22.01.2021 № 27                                                  г.Козловка 

 

О внесении изменений в Устав 

МБДОУ «Детский сад «Василек» 

Козловского района Чувашской Республики 

 

В соответствии с требованиями Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», в целях совершенствования деятельности муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения «Детский сад «Василек» Козловского района Чувашской Республики и проведения его учредительных 

документов в соответствие с федеральным законодательством администрация Козловского района Чувашской 

Республики постановляет: 

1. Внести в Устав муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад 

«Василек» Козловского района Чувашской Республики (далее – МБДОУ «Детский сад «Василек» Козловского района 

Чувашской Республики), утвержденный постановлением администрации Козловского района Чувашской Республики от 

29.12.2015 № 661 следующие изменения: 

1.1. В подпункте 1.3.2 пункта 1.3 главы 1 Устава слова «Управление образования администрации Козловского 

района Чувашской Республики» заменить словами «Управление образования и молодежной политики администрации 

Козловского района Чувашской Республики». 

2. Заведующему МБДОУ «Детский сад «Василек» Козловского района Чувашской Республики Максимовой М.В. 

зарегистрировать настоящие изменения к Уставу в межрайонной инспекции ФНС России № 7 по Чувашской Республике 

в установленные сроки, в соответствии с действующим законодательством.  

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на начальника управления образования и молодежной политики администрации Козловского района Чувашской 

Республики Ларионову И.А. 

 

 

Глава администрации  

Козловского района                                                                       Ф.Р. Искандаров 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЗЛОВСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

22.01.2021 № 28                                                  г.Козловка 

 

О внесении изменений в Устав 
МБДОУ «Детский сад «Звёздочка» 



4 
 

г. Козловка Чувашской Республики 

 

В соответствии с требованиями Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», в целях совершенствования деятельности муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения «Детский сад «Звёздочка» г. Козловка Чувашской Республики и проведения его учредительных документов 

в соответствие с федеральным законодательством администрация Козловского района Чувашской Республики 

постановляет: 

1. Внести в Устав муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад 

«Звёздочка» г. Козловка Чувашской Республики (далее – МБДОУ «Детский сад «Звёздочка» г. Козловка Чувашской 

Республики), утвержденный постановлением администрации Козловского района Чувашской Республики от 29.12.2015 

№ 659 следующие изменения: 

1.1. В подпункте 1.3.2 пункта 1.3 главы 1 Устава слова «Управление образования администрации Козловского 

района Чувашской Республики» заменить словами «Управление образования и молодежной политики администрации 

Козловского района Чувашской Республики». 

2. Заведующему МБДОУ «Детский сад «Звёздочка» г. Козловка Чувашской Республики Потаповой Н.А. 

зарегистрировать настоящие изменения к Уставу в межрайонной инспекции ФНС России № 7 по Чувашской Республике 

в установленные сроки, в соответствии с действующим законодательством.  

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на начальника управления образования и молодежной политики администрации Козловского района Чувашской 

Республики Ларионову И.А. 

 

 

Глава администрации  

Козловского района                                                                       Ф.Р. Искандаров 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЗЛОВСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

22.01.2021 № 29                                                г.Козловка 

 

 

О внесении изменений в Устав 

МБДОУ «Детский сад «Радуга» 

г. Козловка Чувашской Республики 

 

В соответствии с требованиями Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», в целях совершенствования деятельности муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения «Детский сад «Радуга» г. Козловка Чувашской Республики и проведения его учредительных документов в 

соответствие с федеральным законодательством администрация Козловского района Чувашской Республики 

постановляет: 

1. Внести в Устав муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Радуга» 

г. Козловка Чувашской Республики (далее – МБДОУ «Детский сад «Радуга» г. Козловка Чувашской Республики), 

утвержденный постановлением администрации Козловского района Чувашской Республики от 29.12.2015 № 663 

следующие изменения: 

1.1. В подпункте 1.3.2 пункта 1.3 главы 1 Устава слова «Управление образования администрации Козловского 

района  Чувашской Республики» заменить словами «Управление образования и молодежной политики администрации 

Козловского района Чувашской Республики». 

2. Заведующему МБДОУ «Детский сад «Радуга» г. Козловка Чувашской Республики Якуповой Г.Г. 

зарегистрировать настоящие изменения к Уставу в межрайонной инспекции ФНС России № 7 по Чувашской Республике 

в установленные сроки, в соответствии с действующим законодательством.  

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 



5 
 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на начальника управления образования и молодежной политики администрации Козловского района Чувашской 

Республики Ларионову И.А. 

 

 

Глава администрации  

Козловского района                                                                       Ф.Р. Искандаров 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЗЛОВСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

22.01.2021 № 18                                                  г.Козловка 

 
 

О внесении изменений в Устав 

МБОУ «Андреево-Базарская СОШ» 

Козловского района Чувашской Республики 

 

В соответствии с требованиями Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», в целях совершенствования деятельности муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Андреево-Базарская средняя общеобразовательная школа» Козловского района Чувашской Республики и проведения его 

учредительных документов в соответствие с федеральным законодательством администрация Козловского района 

Чувашской Республики постановляет: 

1. Внести в Устав муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Андреево-Базарская средняя 

общеобразовательная школа» Козловского района Чувашской Республики (далее – МБОУ «Андреево-Базарская СОШ» 

Козловского района Чувашской Республики), утвержденный постановлением администрации Козловского района 

Чувашской Республики от 23.11.2016 № 427 следующие изменения: 

1.1. В абзаце 3 пункта 1.4 главы 1 Устава слова «управление образования администрации Козловского района 

Чувашской Республики» заменить словами «управление образования и молодежной политики администрации 

Козловского района Чувашской Республики». 

2. Директору МБОУ «Андреево-Базарская СОШ» Козловского района Чувашской Республики Лукиновой Н.В. 

зарегистрировать настоящие изменения к Уставу в межрайонной инспекции ФНС России № 7 по Чувашской Республике 

в установленные сроки, в соответствии с действующим законодательством.  

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на начальника управления образования и молодежной политики администрации Козловского района Чувашской 

Республики Ларионову И.А. 

 

 

Глава администрации  

Козловского района                                                                       Ф.Р. Искандаров 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЗЛОВСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

22.01.2021 № 21                                          г.Козловка 

 

 

О внесении изменений в Устав 

МБОУ «Байгуловская СОШ» 

Козловского района Чувашской Республики 

 

 

В соответствии с требованиями Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», в целях совершенствования деятельности муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Байгуловская средняя общеобразовательная школа» Козловского района Чувашской Республики и проведения его 



6 
 

учредительных документов в соответствие с федеральным законодательством администрация Козловского района 

Чувашской Республики постановляет: 

1. Внести в Устав муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Байгуловская средняя 

общеобразовательная школа» Козловского района Чувашской Республики (далее – МБОУ «Байгуловская СОШ» 

Козловского района Чувашской Республики), утвержденный постановлением администрации Козловского района 

Чувашской Республики от 24.12.2015 № 630 следующие изменения: 

1.1. В подпункте 1.4.1 пункта 1.4 главы 1 Устава слова «в лице управления образования администрации 

Козловского района Чувашской Республики» заменить словами «в лице управления образования и молодежной политики 

администрации Козловского района Чувашской Республики». 

1.2. В подпункте 1.4.3 пункта 1.4 главы 1 Устава слова «управление образования администрации Козловского 

района  Чувашской Республики» заменить словами «управление образования и молодежной политики администрации 

Козловского района Чувашской Республики». 

2. Директору МБОУ «Байгуловская СОШ» Козловского района Чувашской Республики Шмелеву В.Н. 

зарегистрировать настоящие изменения к Уставу в межрайонной инспекции ФНС России № 7 по Чувашской Республике 

в установленные сроки, в соответствии с действующим законодательством.  

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на начальника управления образования и молодежной политики администрации Козловского района Чувашской 

Республики Ларионову И.А. 

 

 

Глава администрации  

Козловского района                                                                       Ф.Р. Искандаров 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЗЛОВСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

22.01.2021 № 22                                                  г.Козловка 

 

 

О внесении изменений в Устав 

МБОУ «Еметкинская СОШ» 

Козловского района Чувашской Республики 

 

 

В соответствии с требованиями Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», в целях совершенствования деятельности муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Еметкинская средняя общеобразовательная школа» Козловского района Чувашской Республики и проведения его 

учредительных документов в соответствие с федеральным законодательством администрация Козловского района 

Чувашской Республики постановляет: 

1. Внести в Устав муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Еметкинская средняя 

общеобразовательная школа» Козловского района Чувашской Республики (далее – МБОУ «Еметкинская СОШ» 

Козловского района Чувашской Республики), утвержденный постановлением администрации Козловского района 

Чувашской Республики от 24.12.2015 № 638 следующие изменения: 

1.1. В подпункте 1.3.2  пункта 1.3 главы 1 Устава слова «Управление образования администрации Козловского 

района» заменить словами «Управление образования и молодежной политики администрации Козловского района 

Чувашской Республики». 

2. Директору МБОУ «Еметкинская СОШ» Козловского района Чувашской Республики Мыковой И.М. 

зарегистрировать настоящие изменения к Уставу в межрайонной инспекции ФНС России № 7 по Чувашской Республике 

в установленные сроки, в соответствии с действующим законодательством.  

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 



7 
 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на начальника управления образования и молодежной политики администрации Козловского района Чувашской 

Республики Ларионову И.А. 

 

 

Глава администрации  

Козловского района                                                                       Ф.Р. Искандаров 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЗЛОВСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

22.01.2021 № 23                                           г.Козловка 

 

О внесении изменений в Устав 

МБОУ «Карамышевская СОШ» 

Козловского района Чувашской Республики 

 

В соответствии с требованиями Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», в целях совершенствования деятельности муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Карамышевская средняя общеобразовательная школа» Козловского района Чувашской Республики  и проведения его 

учредительных документов в соответствие с федеральным законодательством администрация Козловского района 

Чувашской Республики постановляет: 

1. Внести в Устав муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Карамышевская средняя 

общеобразовательная школа» Козловского района Чувашской Республики (далее – МБОУ «Карамышевская СОШ» 

Козловского района Чувашской Республики), утвержденный постановлением администрации Козловского района 

Чувашской Республики от 23.12.2019 № 635 следующие изменения: 

1.1. В подпункте 1.3.2 пункта 1.3 главы 1 Устава слова «Управление образования администрации Козловского 

района Чувашской Республики» заменить словами «Управление образования и молодежной политики администрации 

Козловского района Чувашской Республики». 

2. Директору МБОУ «Карамышевская СОШ» Козловского района Чувашской Республики Шмелеву С.Н. 

зарегистрировать настоящие изменения к Уставу в межрайонной инспекции ФНС России № 7 по Чувашской Республике 

в установленные сроки, в соответствии с действующим законодательством.  

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на начальника управления образования и молодежной политики администрации Козловского района Чувашской 

Республики Ларионову И.А. 

 

 

Глава администрации  

Козловского района                                                                       Ф.Р. Искандаров 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЗЛОВСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

22.01.2021 № 19                                            г.Козловка 

 

О внесении изменений в Устав 
МБОУ «Козловская СОШ № 3» 

г. Козловка Чувашской Республики 

 

В соответствии с требованиями Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», в целях совершенствования деятельности муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Козловская средняя общеобразовательная школа № 3» г. Козловка Чувашской Республики и проведения его 

учредительных документов в соответствие с федеральным законодательством администрация Козловского района 

Чувашской Республики постановляет: 



8 
 

1. Внести в Устав муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Козловская средняя 

общеобразовательная школа № 3» г. Козловка Чувашской Республики (далее – МБОУ «Козловская СОШ № 3»  г. 

Козловка Чувашской Республики), утвержденный постановлением администрации Козловского района Чувашской 

Республики от 23.12.2015 № 627 следующие изменения: 

1.1. В подпункте 1.4.1 пункта 1.4 главы 1 Устава слова «в лице управления образования администрации 

Козловского района Чувашской Республики» заменить словами «в лице управления образования и молодежной политики 

администрации Козловского района Чувашской Республики». 

1.2. В подпункте 1.4.3 пункта 1.4 главы 1 Устава слова «управление образования администрации г. Козловка 

Чувашской Республики» заменить словами «управление образования и молодежной политики администрации 

Козловского района Чувашской Республики». 

2. Директору МБОУ «Козловская СОШ № 3» г. Козловка Чувашской Республики Котле Л.В. зарегистрировать 

настоящие изменения к Уставу в межрайонной инспекции ФНС России № 7 по Чувашской Республике в установленные 

сроки, в соответствии с действующим законодательством.  

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на начальника управления образования и молодежной политики администрации Козловского района Чувашской 

Республики Ларионову И.А. 

 

 

Глава администрации  
Козловского района                                                                       Ф.Р. Искандаров 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЗЛОВСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

22.01.2021 № 24                                                 г.Козловка 

 

 

 

О внесении изменений в Устав 

МБОУ «Солдыбаевская ООШ им. А.Г. Журавлева» 

Козловского района Чувашской Республики 

 

 

В соответствии с требованиями Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», в целях совершенствования деятельности муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Солдыбаевская основная общеобразовательная школа имени Алексея Георгиевича Журавлева» Козловского района 

Чувашской Республики и проведения его учредительных документов в соответствие с федеральным законодательством 

администрация Козловского района Чувашской Республики постановляет: 

1. Внести в Устав муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Солдыбаевская основная 

общеобразовательная школа имени Алексея Георгиевича Журавлева» Козловского района Чувашской Республики (далее 

– МБОУ «Солдыбаевская ООШ им. А.Г. Журавлева» Козловского района Чувашской Республики), утвержденный 

постановлением администрации Козловского района Чувашской Республики от 25.12.2015 № 642 следующие изменения: 

1.1. В подпунктах 1.4.1 и 1.4.3 пункта 1.4 главы 1 Устава слова «управление образования администрации 

Козловского района Чувашской Республики» заменить словами «управление образования и молодежной политики 

администрации Козловского района Чувашской Республики». 

2. Директору МБОУ «Солдыбаевская ООШ им. А.Г. Журавлева» Козловского района Чувашской Республики 

Герасимовой Е.Г. зарегистрировать настоящие изменения к Уставу в межрайонной инспекции ФНС России № 7 по 

Чувашской Республике в установленные сроки, в соответствии с действующим законодательством.  

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 



9 
 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на начальника управления образования и молодежной политики администрации Козловского района Чувашской 

Республики Ларионову И.А. 

 

 

Глава администрации  

Козловского района                                                                       Ф.Р. Искандаров 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЗЛОВСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

22.01.2021 № 25                                                   г.Козловка 

 

О внесении изменений в Устав 

МБОУ «Тюрлеминская СОШ» 

Козловского района Чувашской Республики 

 

В соответствии с требованиями Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», в целях совершенствования деятельности муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Тюрлеминская средняя общеобразовательная школа» Козловского района Чувашской Республики и проведения его 

учредительных документов в соответствие с федеральным законодательством администрация Козловского района 

Чувашской Республики постановляет: 

1. Внести в Устав муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Тюрлеминская средняя 

общеобразовательная школа» Козловского района Чувашской Республики (далее – МБОУ «Тюрлеминская СОШ» 

Козловского района Чувашской Республики), утвержденный постановлением администрации Козловского района 

Чувашской Республики от 18.12.2015 № 613 следующие изменения: 

1.1. В подпункте 1.3.2 пункта 1.3 главы 1 Устава слова «Управление образования администрации Козловского 

района  Чувашской Республики» заменить словами «Управление образования и молодежной политики администрации 

Козловского района Чувашской Республики». 

2. Директору МБОУ «Тюрлеминская СОШ» Козловского района Чувашской Республики  Арзамасовой М.А. 

зарегистрировать настоящие изменения к Уставу в межрайонной инспекции ФНС России № 7 по Чувашской Республике 

в установленные сроки, в соответствии с действующим законодательством.  

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на начальника управления образования и молодежной политики администрации Козловского района Чувашской 

Республики Ларионову И.А. 

 

 

Глава администрации  

Козловского района                                                                       Ф.Р. Искандаров 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯНГИЛЬДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
РАСПОРЯЖЕНИЕ 

19.01. 2020г № 1                                                                             с. Янгильдино 
 

Об итогах аттестации  

             В соответствии с постановлением администрации Янгильдинского сельского поселения Козловского района 

Чувашской Республики от 09.12.2020 № 48 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных 

служащих Янгильдинского сельского поселения»,  распоряжением администрации Янгильдинского сельского поселения 

Козловского района Чувашской Республики от 10.12.2020г. №28 «О проведении аттестации и квалификационного 

экзамена муниципальных служащих администрации Янгильдинского сельского поселения Козловского района 

Чувашской Республики», протоколом заседания аттестационной комиссии Янгильдинского сельского поселения от 

18.01.2021 года: 



10 
 

 признать соответствующим замещаемой должности муниципальной службы муниципального служащащего 

администрации Янгильдинского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики  Хисамутдинову Венеру 

Хаматхасановну, старшего специалиста 1 разряда 

 

Глава Янгильдинского сельского поселения  
Козловского района Чувашской Республики                                                   Ф.В.Яруллин 
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯНГИЛЬДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

22.01.2021 г. № 2                                                                           село Янгильдино 

 

О внесении изменений в постановление № 13  

от 12.05.2020 г. «Об утверждении состава комиссии 
 Совета профилактики правонарушений  

Янгильдинского сельского поселения Козловского района 

 Чувашской Республики»  

 

         В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 23 июня 2016г. №182-ФЗ «Об основах системы 

профилактики правонарушений в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 22 февраля 2017 года №5 

«О профилактике правонарушений в Чувашской Республике»:  

1. Вывести из состава комиссии Гиниятуллину Флеру Ярулловну. 

 2. Ввести в состав комиссии секретарем Салахутдинову Мадину Набиулловну, специалиста 1 разряда администрации 

Янгильдинского сельского поселения. 

 3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.  

 

 

Глава Янгильдинского сельского поселения 

Козловского района                                                                                                               Ф.В.Яруллин  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

АВГУСТ 
2020 

№   


